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Company: Essity

Location: Oława

Category: community-and-social-service

Essity to wiodącą globalna firma zajmująca się higieną i ochroną zdrowia, która opracowuje,

produkuje i sprzedaje środki ochrony osobistej (produkty higieniczne dla dzieci, kobiet, osób z

problemem nietrzymania moczu i artykuły medyczne), oraz produkty i usługi w zakresie higieny

dla sektora prywatnego i profesjonalnego. Produkty Essity sprzedawane są w ponad 150

krajach, a firma zatrudnia 48 000 pracowników na całym świecie. Wcześniej Essity była

częścią Grupy SCA.

Aktualnie do zakładu produkcyjnego w Oławie poszukujemy kandydatów na stanowisko:

Inżynier Mechanik / Specjalista Mechanik.

Jakie będą Twoje zadania:

Diagnostyka i bieżące usuwanie awarii występujących na liniach produkcyjnych

Planowanie prac związanych z prewencyjnym i autonomicznym utrzymaniem ruchu

Opracowywanie instrukcji pracy maszyny

Współpraca z dostawcami części

Udział w projektach inwestycyjnych i modernizacyjnych

Usprawnianie procesów produkcyjnych od strony mechanicznej

Wspieranie inżynierów procesu oraz zespołu produkcyjnego w tworzeniu i rozwijaniu

standardów

Szkolenie pracowników działu produkcyjnego i UR w zakresie prawidłowej eksploatacji
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urządzeń mechanicznych

Odpowiedzialność za ciągłe utrzymanie maszyny w ruchu

Jakie masz kompetencje, umiejętności:

Wykształcenie średnie lub wyższe techniczne (preferowane: mechanika, elektromechanika)

Biegła znajomość obsługi komputera (aplikacje MS Office, program AutoCad)

Bardzo dobra organizacja pracy i duża samodzielność w działaniach

Doświadczenie w pracy w dziale prewencyjnego utrzymania ruchu lub na stanowisku

inżyniera mechanika

Komunikatywna znajomość języka angielskiego, będzie dodatkowym atutem

Co możemy ci zaoferować:

Umowę o pracę

Możliwości rozwoju i pracy przy bardzo zautomatyzowanej produkcji

Dofinansowanie dojazdów do pracy dla osób spoza Oławy

Pakiet dodatkowych benefitów (min. z pakiet medyczny, usługi lekarza zakładowego, karta

Multisport, karnety na basen, sklepik przyzakładowy)

Pracę w przyjaznych warunkach (klimatyzowana hala produkcyjna, system 5S)

... i znacznie więcej :)

Together, we are improving lives, every day.

Working at Essity is not just a career; it is a chance to directly make the world a healthier,

more hygienic and safer place. With impactful innovations coupled with sustainable solutions,

we strive to reach more people every year with the necessary and essential solutions for

well-being.
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